<b>PROCESSO SELETIVO:</b>

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 2023/2 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/2
<b>UNIDADE ACADEMICA:</b>

0405 - Bacharelado em Engenharia Agronémica (COLORADO DO OESTE)
<b>CURSO:</b>

Bacharelado em Engenharia Agronémica

<font size=14> Ampla Concorréncia</font>

17

20

21

22

27

N. Insc.

238255

237202

237234

235702

234637

Nome Completo

VITOR EDUARDO SIMOES
MALDI

PAMELA KELLY DE
OLIVEIRA SOUZA

PABLO ROBERTO SOUZA
DA SILVA

FRANCYELLY COLLE DE
FREITAS

JHENNYFER
SCHUVARTZHAUPT SILVA

<b>TIPO:</b>

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.73

86.67

95.00

78.67

79.97

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.90

88.33

95.00

86.00

78.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50

80.00

90.00

85.33

90.83

<b>EDITAL:</b>

Edital n°® 17/2023/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

<b>RELATORIO:</b>

22 Chamada

<b>MODALIDADE:</b>

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.57

81.67

100.00

75.33

73.33

Biologia
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

83.83

83.33

95.00

90.33

78.30

<b>TURNO:</b>

Integral

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.73

81.67

50.00

84.67

90.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.07

85.00

60.00

84.00

84.57

<b>CAMPUS/POLO:</b>
CAMPUS COLORADO DO OESTE

Média

Geral

84.05

83.81

83.57

83.48

82.19

Dt. Nasc

24/09/2004

22/12/2001

22/12/1992

13/06/2004

07/02/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 5



# N. Insc.
28 235423
29 235377
32 238980
34 235681
36 236437

Nome Completo

HENRIQUE DE OLIVEIRA
CAVALHEIRO

VIVIANE HUAVILA DA
FONSECA TRAPP

RYAN AMORIM

LISIANE COUTINHO DE
OLIVEIRA

AMANDA DO
NASCIMENTO GENIU

<font size=14> Egresso IFRO</font>

# N. Insc.
7 235216
8 236062
9 239018

Nome Completo

CAROLINE DE SA
OLIVEIRA

VITOR GABRIEL BUSS

HELISSON JOSE
TEIXEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.33

75.33

77.50

82.00

84.57

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

80.00

71.67

70.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

79.33

83.30

70.33

77.90

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

59.75

81.33

85.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.07

76.33

84.17

76.00

68.73

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.50

76.33

79.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.57

72.67

87.07

73.33

87.07

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.00

69.00

65.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.73

89.00

78.73

78.67

73.30

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.75

71.33

84.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.07

87.50

84.13

100.00

95.40

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.75

77.00

65.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.30

92.50

74.57

86.50

79.13

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

89.33

76.00

Média

Geral

82.01

81.81

81.35

80.98

80.87

Média

Geral

78.82

76.57

75.12

Dt. Nasc

06/05/2004

13/11/2004

20/04/2004

21/01/2004

16/09/2004

Dt. Nasc

11/06/2005

23/05/2003

25/09/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-IE
Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Péagina 2 de 5



Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

<font size=14> PCD</font>
<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-IE</font>

Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen  (Matemétic

# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)

19 234181 LUCAS KUHN SILVA 78.33 83.33

<font size=14> RI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-PPI</font>

Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic

# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
15 237717 BEATRIZ DA SILVA LIMA 72.00 78.67
VITOR COSTA
16 239303 ~ 64.57 75.00
GUIMARAES
MARIA EDUARDA
17 234891 72.00 65.33

SANTOS DA SILVA

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

73.33

63.33

Fisica Biologia . .
. . Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . .
(Ciéncias (Ciéncias L
da da Média
Humanas e Humanas e Dt. Nasc
Natureza e Natureza e Geral
suas Tecno  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
66.67 80.00 73.33 63.33 75.00 19/05/2005
Fisica Biologia . .
. . Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . R
(Ciéncias (Ciéncias L
da da Média
Humanas e Humanas e Dt. Nasc
Natureza e Natureza e Geral
suas Tecno  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
64.33 72.00 86.00 76.00 74.00 24/10/2003
75.80 67.17 74.17 80.80 72.98 13/09/2004
48.00 84.33 87.00 82.00 71.71 09/05/2004

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 3 de 5



Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

<font size=14> RI-PPI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RS-IE</font>

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
L . . . Histéria Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e  Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Tecnho . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
THAMYRIS DE FARIA
19 234565 73.40 81.07 85.90 73.57 80.50 81.67 80.47 79.51 25/04/2005 RS-PPI
ANDRADE
<font size=14> RS-PcD</font>
Lingua Quimica Fisica Biologia . .
L . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias L
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo L Humanas e  Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
) suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
KAMILLY HAIANY
3 238433 83.30 68.07 64.17 64.57 69.83 74.40 67.90 70.32 10/04/2004 RS-PcD
HOLBACH FRANK

<font size=14> RS-PPI</font>

Péagina 4 de 5



19

23

24

25

N. Insc.

235338

236682

235718

234223

Nome Completo

VITORIA GABRIELA
BATISTA PEREIRA

LUANA MORAIS BOTELHO

DOUGLAS HENRIQUE
ARAUJO SILVA

EDUARDA ANTONIA
COSTA NEVES

<font size=14> RS-PPI-PcD</font>

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

81.67
67.90

73.57

71.33

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.67
71.23

73.33

81.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.33
77.07

79.97

73.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.00
77.90

78.33

60.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.33
78.73

72.47

83.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.00

81.23

76.83

80.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.50
84.17

77.07

80.00

Média
Geral

78.07

76.89

75.94

75.59

Dt. Nasc

03/07/2004

16/02/2005

30/10/2004

08/03/2005

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Péagina 5 de 5



