



<b>PROCESSO SELETIVO:</b>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 2023/2 – CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2023/2

<b>UNIDADE ACADÊMICA:</b>

0405 - Bacharelado em Engenharia Agronômica (COLORADO DO OESTE)

<b>CURSO:</b> <b>TIPO:</b>

Bacharelado em Engenharia Agronômica

Bacharelado

<b>MODALIDADE:</b>

<b>EDITAL:</b>

2ª Chamada

<b>RELATÓRIO:</b>

<b>TURNO:</b>

<b>CAMPUS/POLO:</b>

Presencial

Integral

Edital nº 17/2023/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

CAMPUS COLORADO DO OESTE

## <font size=14> Ampla Concorrência</font>

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	238255	VITOR EDUARDO SIMOES MALDI	78.73	82.90	87.50	84.57	83.83	83.73	87.07	84.05	24/09/2004	Ampla Conc orrência
20	237202	PAMELA KELLY DE OLIVEIRA SOUZA	86.67	88.33	80.00	81.67	83.33	81.67	85.00	83.81	22/12/2001	Ampla Conc orrência
21	237234	PABLO ROBERTO SOUZA DA SILVA	95.00	95.00	90.00	100.00	95.00	50.00	60.00	83.57	22/12/1992	Ampla Conc orrência
22	235702	FRANCYELLY COLLE DE FREITAS	78.67	86.00	85.33	75.33	90.33	84.67	84.00	83.48	13/06/2004	Ampla Conc orrência
27	234637	JHENNYFER SCHUVARTZHAUPT SILVA	79.97	78.33	90.83	73.33	78.30	90.00	84.57	82.19	07/02/2004	Ampla Conc orrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
28	235423	HENRIQUE DE OLIVEIRA CAVALHEIRO	83.33	80.00	82.07	84.57	83.73	82.07	78.30	82.01	06/05/2004	Ampla Conc orrência
29	235377	VIVIANE HUAVILA DA FONSECA TRAPP	75.33	79.33	76.33	72.67	89.00	87.50	92.50	81.81	13/11/2004	RS-IE
32	238980	RYAN AMORIM	77.50	83.30	84.17	87.07	78.73	84.13	74.57	81.35	20/04/2004	Ampla Conc orrência
34	235681	LISIANE COUTINHO DE OLIVEIRA	82.00	70.33	76.00	73.33	78.67	100.00	86.50	80.98	21/01/2004	Ampla Conc orrência
36	236437	AMANDA DO NASCIMENTO GENIU	84.57	77.90	68.73	87.07	73.30	95.40	79.13	80.87	16/09/2004	Ampla Conc orrência

## <font size=14> Egresso IFRO</font>

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	235216	CAROLINE DE SÁ OLIVEIRA	80.00	59.75	79.50	79.00	82.75	85.75	85.00	78.82	11/06/2005	Egresso IFRO
8	236062	VITOR GABRIEL BUSS	71.67	81.33	76.33	69.00	71.33	77.00	89.33	76.57	23/05/2003	Egresso IFRO
9	239018	HELISSON JOSE TEIXEIRA	70.33	85.00	79.00	65.33	84.33	65.83	76.00	75.12	25/09/2002	Egresso IFRO

<font size=14> PCD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-IE</font>

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
19	234181	LUCAS KUHN SILVA	78.33	83.33	80.00	66.67	80.00	73.33	63.33	75.00	19/05/2005	RI-IE

<font size=14> RI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-PPI</font>

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
15	237717	BEATRIZ DA SILVA LIMA	72.00	78.67	69.00	64.33	72.00	86.00	76.00	74.00	24/10/2003	RI-PPI
16	239303	VITOR COSTA GUIMARÃES	64.57	75.00	73.33	75.80	67.17	74.17	80.80	72.98	13/09/2004	RI-PPI
17	234891	MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA	72.00	65.33	63.33	48.00	84.33	87.00	82.00	71.71	09/05/2004	RI-PPI

<font size=14> RI-PPI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RS-IE</font>

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
19	234565	THAMYRIS DE FARIA ANDRADE	73.40	81.07	85.90	73.57	80.50	81.67	80.47	79.51	25/04/2005	RS-PPI

<font size=14> RS-PcD</font>

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	238433	KAMILLY HAIANY HOLBACH FRANK	83.30	68.07	64.17	64.57	69.83	74.40	67.90	70.32	10/04/2004	RS-PcD

<font size=14> RS-PPI</font>



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
19	235338	VITORIA GABRIELA BATISTA PEREIRA	81.67	71.67	77.33	74.00	87.33	74.00	80.50	78.07	03/07/2004	RS-PPI
23	236682	LUANA MORAIS BOTELHO	67.90	71.23	77.07	77.90	78.73	81.23	84.17	76.89	16/02/2005	RI-PPI
24	235718	DOUGLAS HENRIQUE ARAÚJO SILVA	73.57	73.33	79.97	78.33	72.47	76.83	77.07	75.94	30/10/2004	RS-PPI
25	234223	EDUARDA ANTONIA COSTA NEVES	71.33	81.00	73.00	60.33	83.00	80.50	80.00	75.59	08/03/2005	RI-PPI

<font size=14> RS-PPI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>